АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 сентября 2009 г.  № 404
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования 13 апреля 2009 года  № 91 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Махнёвского муниципального образования»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 к постановлению Администрации Махнёвского муниципального образования 13 апреля 2009 года  № 91 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Махнёвского муниципального образования» читать в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Махнёвского муниципального образования	                                            Н.Д.Бузань

Приложение  № 1
к Постановлению Администрации Махнёвского
 муниципального образования
от  13.04.2009 г. № 91

Состав Единой комиссии по размещению  заказов

Председатель комиссии   -  Бузань Николай Дмитриевич,  глава Администрации Махнёвского муниципального образования;

Секретарь комиссии  -  Баязитова Лариса Геннадьевна, ведущий специалист отдела экономики  Администрации Махнёвского муниципального образования;

Заместитель председателя комиссии  -  Биргер Анатолий Рудольфович, заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования по экономике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства;

Заместитель председателя комиссии - Колобкова Галина Ивановна, заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным вопросам;

Члены комиссии:

Галкина Ольга Владимировна - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации Махнёвского муниципального образования;

Качанова Нина Николаевна  -  ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации Махнёвского муниципального образования;

Буденкова Лариса Викторовна - начальник отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации Махнёвского муниципального образования;

Сарычева Светлана Николаевна - начальник отдела экономики Администрации Махнёвского муниципального образования;

Шарифзянова Екатерина Владимировна  -  начальник  юридического отдела Администрации Махнёвского муниципального образования.